السادة المساهمين في شركة باب الفرج للسياحة والفنادق المساهمة المغفلة العامة بحلب

بناء على قرار الهيئة العامة العادية للشركة المنعقدة بتاريخ 2025/11/12 .

يسر مجلس إدارة الشركة أن يعلمكم عن بدأ توزيع ارباح المساهمين ابتداءً من يوم الاثنين الواقع 

2025/12/8 بمبلغ وقدره 12,000,000,000 ل.س اثنا عشرة مليار ليرة سورية من الأرباح المدورة القابلة 

للتوزيع حتى عام 2024 ضمناً .

للمزيد من المعلومات والاستفسار يرجى التواصل مع إدارة الشركة – مكتب الأسهم والاسناد على الأرقام 

التالية :

موبايل 0988000166/0940000161 فاكس : 0212121136

Bab.al.faraj.co@gmail.com :